CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

"' Tamaﬁu‘l‘ipas

Clasificacion Administrativa

6b)

Del 10. de enero al 31 de Diciembre de 2025

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
H. Legislatura
CONGRESO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

272,348,905.00

272,348,905

65,190,496.65

65,190,497

337,539,401.65

337,539,402

329,667,780.34

329,667,780

328,558,396.74

328,558,397

7,871,621.31

7,871,621

Il. Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

lll. Total de Egresos (Il =1 +1I)

0.00

272,348,905.00

0.00

65,190,496.65

0.00

337,539,401.65

0.00]

329,667,780.34

0.00

328,558,396.74

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,871,621.31

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



